
 
 

UCHWAŁA NR  XXXIX/353/06 
RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARD 

 
z dnia 15 marca 2006 r. 

 
 

w sprawie zgody na zbycie przez Burmistrza komunalnych nieruchomości gruntowych 
 
 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203 i 
Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128)  w związku z 
§ 2 ust. 4 uchwały Nr XLII/513/98 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 6 marca 1998 r. w sprawie określenia 
zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

 
 

     § 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Burmistrza komunalnych nieruchomości gruntowych położonych w 
Białogardzie stanowiących: 
 
1) działkę nr 145/2 o powierzchni 0,0012 ha w obrębie 014, zabudowaną obiektem przepompowni ścieków; 
2) działkę nr 50/2 o powierzchni 0,0022 ha w obrębie 018, zabudowaną obiektem przepompowni ścieków, 
 
poprzez wniesienie jako wkład niepieniężny (aport) na pokrycie udziałów obejmowanych przez Miasto w 
podwyższonym kapitale zakładowym Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Regionalne Wodociągi i 
Kanalizacja”   z siedzibą w Białogardzie. 

 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 
 


